kadaster
/\ Basisregistratie Adressen en Gebouwen (BAG)

Tilledyk 15 Minnertsga
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Pand
ID 0063100000000476
Status Pand in gebruik
Bouwjaar 1978
Geconstateerd Nee
In onderzoek Nee
Begindatum 18-03-2014
Documentdatum 18-03-2014
Documentnummer BAG 898
Mutatiedatum 20-03-2014
Verblijfsobject
ID 0063010000004207
Status Verblijfsobject in gebruik
Gebruiksdoel woonfunctie
Oppervlakte 262 m2
Geconstateerd Nee
In onderzoek Nee
Begindatum 21-01-2014



Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerd hoofdadres
Gerelateerd pand
Locatie

Nummeraanduiding

ID

Postcode
Huisnummer
Huisletter
Huisnummer toev.
Status

Type adresseerbaar object
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Gerelateerde openbareruimte

Openbare Ruimte

ID

Naam

Status

Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum
Gerelateerde woonplaats

Woonplaats

ID

Naam

Status
Geconstateerd

In onderzoek
Begindatum
Documentdatum
Documentnummer
Mutatiedatum

Bronhouder

ID
Naam

21-01-2014

BAG 863

21-01-2014
0063200000004745
0063100000000476
X:168722.589, y:584817.230

0063200000004745
9047KG
15

Naamgeving uitgegeven
Verblijfsobject

Nee

Nee

15-11-2010

15-11-2010

BAG255

21-12-2010
0063300000000130

0063300000000130
Tilledyk

Naamgeving uitgegeven
Nee

Nee

23-06-1994

23-06-1994

OR940623

21-12-2010

3333

3333

Minnertsga

Woonplaats aangewezen
Nee

Nee

28-05-2009

28-05-2009

2009005

21-12-2010

1949
Waadhoeke



